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335 Mitford’s (William) History of Greece,
with numerous additions and corrections, and a
memoir of the author, by his brother, Lord Keds
dale, 10 vols, 12mo, cloth, $3.25. 1835

336 Mackintosh (Sir James). History of
the Revolution in England in 1688, large 4'o,
cloth, pp. 734, $2.00. 1834

337 World, All Round the, an illustrated
Record of Voyages, Travels, and Adventures in all
parts of the Globe, edited by W. F. Ainsworth, 4
vols. bound in two. (large), 4to, cloth, $4.00, 1861

338 her (George). A Companion and
Key to the History of England, consisting of Cop-
ious Genealogical Details of the British Sovereigns,
Genealogical Charts, etc., etc., royal 8vo, hi
morocco, (pub /:I 158, 9»;.'\”. IS;Z

330 Pemr (Thomas). A Journey
into various parts of Europe; with notes, historical
and classical, 2 vols, 8vo, hf. cf, 75¢ 1525

340 Hodgskin (Thomas). Travels in the
North of Germany, describing the present State of
the Social and Political Institutions, Arts and
Manners, etc., in that country, 2 vols, 8vo, hf. cf,,

75C. 1820
341 Cook, Captain. A Voyage to the Pa
cific Ocean, port., 3 vols, 8vo, ct., $1.50. 1754

342 Maxims. Thoughts in the form of Max-
ims addressed to voung ladies, 12mo, old cf., 6oc.
1789

343 Mahony (James). Tland Book to Gal
way, Connemara, and the Irish Highlands profuse
ly illustrated by Jas, Mahony, with map, post, 8vo
cloth, soc. 185
344 Tytler’s (Professor). Elements of Ger

1
}

eral History, Ancient and Modern, 8vo, cloth, 50
15840
345 Southey (Robert). Joan of Arc, 2 vols.
in one, 16mo, calf, (binding cracked), 50¢ 1806
346 Brunt (Charles) An essay concerning

the Nature and Guilt of Lying, 8vo, old cf., s5oc.
1702

347 Woodward (John). An essay towards

a Natural History of the Earth and Terrestrial
Bodies, 12mo, old cf , 50c. 1723
348 Portugal, the Historyof the Revolutions
of, from the French of Vertot, curious front, 16mo,
old cf, s0c. 1750
340 Switzerland. an Account of, writtenin
the year 1714, 16mo, old cf 1756
350 Mythology. The els of Cyrus, to
which is annexed a d I the theology
and mythology of the Pagans, by the Chevalier
Ramsay, 16mo, old cf, 50c. 1751
351 Gregorii Opusceunla. On Notes and
Observations upon some passages of Scripture with
other learned tracts, by Tohn Gregory, a very
curious book, small square 8vo, calf, $1.25. 1650
352 Kennedy (Capt. . Clark). Algeria and
Tunis in 1845, 2 vols, post 8vo, cloth, 75¢. 1846

153 €'olton (Rev. C. C). Lacon; or Many
Things in Few Words; addressed to those who
think, 8vo, boards, goc. 182;

35¢ ns (John). The Bees. A Poem

4to, 75¢. 1806
355 Burney (Charles). An Account of the
Musical Performances in Westminster Abbey and |
the Pantheon in 1784, in commemoration of Han-
el, ato, hf. cf, 6oc. 1785

356 Fosbrooke (T. D). The Economy of
Monastic Life, A Poem, 4to, hf. cf., 75¢. N. D,

JOHN BRITNELL, 298 YONGE STRE

during a Six Weeks’

", TORONTO, ONT.

357 Blomfield (Ezekiel). Lectures on the
philosophy of History, 4to, boards, soc. 1819
358 Chronological Tabless Beginning
with the reign of Solomon, and ending with the
death of Alexander the Great, by Thomas Falcon-
er, 4to boards, goc. 1746
350 Petri Tartareti Commentatio in Doctrina
Scoti Super Aristotele et Petro Hyspano lit. goth,
Monachit W. Stockel 1504; Expositio \u]\_ Sum
mulas Petri Hispani, etc. lit. goth. 5. @. ¢4 : in 1
vol. (large woodcut on each title), $15.
prmonesdeSanctisperutiles per circlum
anni a quodam patre hungaro ordinis minorum de
observantia comportati, lit. goth. (som¢ // mended)
old binding with clasps, Hagenaw H. Gran, §7.50,
1197
361 Ludolphi, VitaChristijuxtaSeriem Evan-
gelistarum, cum mu'ta eruditione Sanctaque doc-
trina dilcigenter acsuccinte collecta (wanting Aa
4 and 5) lit, goth. (#itle aud last leaf mended).
Paris. Felix Baligault impress. (with device
on title), $15.00, 1497
362 Robert Burns. Chronicle of the hun-
dredth, Birthday of, collected and edited by
James Ballantine, iinperial, 8vo, cloth, §2.50. 1859
363 Chronicon Ade Usk, A. D. 1377-
1404, edited with a translation and notes by E. M
Thompson, 8vo, cloth, $1 1876
364 Birceh (Walter de Fasti Monastici
Aevi Saxonici: or an Alph list of the Heads
of Religious Houses in Engl previous to the
Norman Conquest. and a ( Vogical Catalogue
of Contemporary Foundations, 8vo, cloth, 81.25
1873
365 West and South, impressions of the,
Holiday, thin 8vo, cloth,
§0C 1358
166 Anecdotes (Naval). Tllustrating the
Character of British Seamen, 8v cf.. 60c. 18c6
367 The Holbein Societ Fac-simile Reprints
Evangelists, (The ur), Arabic and Latin,
with woodents, designed by Antonis Tempesta,
edited by Alfred Aspland, square 8vo, cloth, un
cut, 81.50 1873
368 Emblems (Alciat’s) in their full stream,
being a Photo-Lith. Fac-simile Reprint of the
Lvons edition, by Bonhomme, 1551, and titles, &e.,
of similar editions, 1548-1551, edited by Henry
Green, M. A., with an introduction and an alpha-
betical list of all the Latin mottoes, square 8vo,
cloth, uncut, $3.00. 1871
160 Seott (Sir Walter). Memoirs of the Life
of, by J. G. Lockhart, port., 7 vols, post 8vo,
$2.50. 1837
370 Wooke (N). The Roman History, from
the building, of Rome to the ruin of the Common
wealth, with maps and numerous engravings, 3 vols
8vo, hf cf., $2.00. 1825
371 Southey’s (Robert). History of the
Peninsular War, 6 vols., 8vo, boards, $2.50. 1828

372 Mavor’s (William). History of Rome,

300

3 vols., 16mo, cf. 50c. 1802

373 Synchronology ¢ being a 'lt‘fll.iw‘ on
the Ancient Egyptians, Greeks, and Phcenicians,
etc., etc., by the Rev. Charles Crosthwaithe, 8vo,
cloth, $1.00. 1839

374 The Trinity of Italy $ or 1}\.r I'(v‘"t‘.
the Bourbon, and the Victor; being Historical
Revelations of the past, present and future of Italy,
by an English civilian, 8vo, cloth, 75c. 1867




